PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ИРБИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29  декабря     2014 года   № 63

 г. Ирбит

Об утверждении инструкции по делопроизводству  в Думе Ирбитского муниципального образования

В целях совершенствования системы делопроизводства в  Думе Ирбитского муниципального образования и руководствуясь статьей  28 Устава Ирбитского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить Инструкцию по делопроизводству в Думе Ирбитского муниципального образования, прилагается.

2. Заведующей организационным отделом Думы Ирбитского муниципального образования при подготовке проектов нормативных правовых  актов Думы Ирбитского муниципального образования, главы Ирбитского муниципального образования   обеспечить неукоснительное соблюдение требований  настоящей Инструкции.

Глава Ирбитского

муниципального образования

Е.Н. Врублевская